Ibitinga, 05 de

Dr. MARCEL PINT
Ve re

OSTA

cl/~"ct

_ gaie4,&d&Yaao,~1c4 czdt‘

r./

Cá nara Municipal dç- ,  Ibitinya

111 1111111H11 1111 111 1
P otocolo Geral 0000468/2016

Data. 06/04/2016 Horário: 02:27
Legislativo - REO 103/2016

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 34/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
01/04/2016, sob o N° 37/2016 — Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Suplementar no
orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.208, de 21 de dezembro de 2015,
destinado a suprir dotações da Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

Referida propositura tem o intuito de atender a Autarquia citada no que tange
aos seus serviços, tendo em vista que o valor anteriormente previsto ser insuficiente para isso.

N. termos,

P. deferimento.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1